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M2569-222011

Utgäva s Sida r

Pos Ant Förrädsbeteckning Förrädsbenämning Ursprungsben?iünlng Uraprungabetecknlng

11
21

1

31
Tillbehör:
41

ln2569-222011

M2569-222010

M2569-222109

M1812-114010

M2569-102129

T idm arkgene rato r MT

, Tidmarkgenerator

. . Beskrivning

. . Näu<abel

, Mätkabel

Time Mark Generator

Instruction Manual

Power Cord

Output Cable

TETRO-181 MOD 110
(med ugII: TETRO-158-00?)

TETRO-161-0010-00

TETRO-P93
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Utgäva 3 Sida r

DATA

Klockpulsgene rato r :

Frekvena:

F rekvensdrift:

M arke rpul se r :

Sinusväg:

Pulskarakt€r istlk :

1 MII' +10 Hz

3 . 10_6 tnom en 24-tlmmer6 period

1, 10, 100, 1000 ocä 10000 ,t8

10 MEz

Markorpu.l ser Amplitud Stigtid Impedang

0,1 p8

1Fe
10 Fg

100 Fe

1000 Fg

10000 !3

2V

2y

2y

slnuavrlg

0,05 p6

0,13 pB

0t2 ya

O,4 ya

0,4 pa

150 ohm

80 ohm

80 ohm

80 obm

80 ohdr

Anslutningar: Mar*orpulsor och einusväg är ti glngltga pA gpmen8amt hylstag'

markerpullt€rna dosButom individu€llt pä pol6kruvrt

Strömforsörjnlng: 105...125Veller210...250V,50...60 IIz 100W

Dim€nsioner: 140 x 220 x 450 mm

vikt: 8 kg


